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Pan  
Witold Koss 
Dyrektor Generalny 
Lasów Państwowych 

 
 
Szanowny Panie Dyrektorze 
 
Ostatnie lata przyczyniły się do wzmożenia aktywności członków Stowarzyszenia Ruch 

Obrony Lasów Polskich (ROLP) w ramach naszego podstawowego statutowego 

działania jakim jest „zachowanie obecnej struktury własnościowej lasów polskich, 

zapobieganie rozdrobnieniu gospodarstw leśnych oraz zwiększenie lesistości kraju  

i działanie na rzecz zrównoważonego rozwoju lasów i ochrony środowiska”. Do naszego 

Stowarzyszenia przynależy m.in. wciąż wielu aktywnych zawodowo leśników, w tym 

pracowników PGL LP, którym na sercu leży dobro polskiej przyrody, etosu zawodu 

leśnika oraz funkcjonowania firmy, której poświęcili całe swoje życie i to nie rzadko nie 

tylko zawodowe ale i osobiste. 

Sam będąc leśnikiem, który dziś pełniąc zaszczytną funkcję przewodniczącego ROLP  

z dumą wspominam lata przepracowane na rzecz Lasów Państwowych w tym kultury  

i tradycji leśnych w ramach pełnionej przeze mnie przez kilkadziesiąt ostatnich lat pracy 

zawodowej funkcji Dyrektora Ośrodka Kultury Leśnej w Gołuchowie. 

Wiem jak ważne dla leśników, szczególnie tych, którzy traktują swój wyuczony zawód 

jako misję jest możliwość aktywnego uczestniczenia w życiu firmy ale i branży związanej 

z leśnictwem, łowiectwem i przemysłem drzewnym. Zapewnieniem na możliwość 

aktywności w zakresie powyższego jest m.in. przynależność do stowarzyszeń 

działających na rzecz leśnictwa, tak jak chociażby do Ruchu Obrony Lasów Polskich. 

Biorąc do serca otrzymane od Pana Dyrektora pismo wskazujące na potrzebę 

sformalizowania kwestii ewentualnego udziału pracowników Lasów Państwowych  

w ramach wykonywanych obowiązków służbowych w formie delegacji w spotkaniach 

Stowarzyszenia, na wzór obowiązujących dotychczas porozumień zawartych pomiędzy 

Dyrektorem Generalnym Lasów Państwowych a stowarzyszeniami: Polskim 

Towarzystwem Leśnym i Stowarzyszeniem Inżynierów i Techników Leśnictwa  

i Drzewnictwa, przygotowaliśmy propozycję stosownego porozumienia (treść  

w załączeniu). Liczę, ze nasza propozycja znajdzie uznanie i akceptację ze strony Pana 

Dyrektora i zwieńczona zostanie wspólnym jego podpisaniem. 

Wierzę, że zawarcie porozumienia o jakim mowa w przedmiotowym piśmie jeszcze 

mocniej zacieśni nasze pozytywne relacje w ramach wzajemnej współpracy i będzie 

wyraźnym świadectwem przychylności dzisiejszego kierownictwa Lasów Państwowych, 

którym Pan Dyrektor Generalny zawiaduje do działania w ramach ruchu 
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stowarzyszeniowego na rzecz polskich lasów, łowiectwa, ochrony przyrody, przemysłu 

drzewnego i samych Lasów Państwowych.  

 
Z poważaniem i leśnym pozdrowieniem „Darz Bór”, 

 
 

 
 
 
 

dr inż. Benedykt Roźmiarek 
Przewodniczący ROLP 

 
 
 
 
 
W załączeniu: 
Projekt porozumienia o wzajemnej współpracy. 
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